\*\* 日本学術会議ニュース・メール \*\* No.831\*\* 2023/2/3
\*\*\* 日本学術会議ニュース・メール \*\* No.831\*\* 2023/2/3
\*\*\* 日本学術会議ニュース・メール No.831 を送付いたしましたが、国際シンポジウム「持続可能な社会のための科学と技術に関する国際会議 2022『災害と健康』」の URL に誤りがありましたので、修正の上、再送いたします。

\_\_\_\_\_

【発表資料掲載】国際シンポジウム「持続可能な社会のための科学と技術に関する国際会議 2022『災害と健康』」

登壇者発表資料及び会議動画を公開しました。

-----I

国際シンポジウム「持続可能な社会のための科学と技術に関する国際会議2022『災害と健康』」を1月25日、26日にオンライン開催しました。多くの方にご参加いただき、ありがとうございました。本会議登壇者発表資料をHPに、会議動画をYouTubeに掲載しましたので、ぜひご覧ください。

HP:https://www.scj.go.jp/ja/int/kaisai/jizoku2022/ja/index.html

YouTube: https://youtube.com/playlist?list=PL9X14uUsQb-a2zCKTrPeCw1UKPqM8UgQK

\*

日本学術会議 YouTube チャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCV49\_ycWmnfhNV2jgePY4Cw

日本学術会議公式 Twitter

大変失礼いたしました。

https://twitter.com/sci\_info

\*

学術情報誌『学術の動向』最新号はこちらから

http://jssf86.org/works1.html

\_\_\_\_\_\_

日本学術会議ニュースメールは転載は自由ですので、関係団体の学術誌等への転載や関係団体の構成員への転送等をしていただき、より多くの方にお読みいただけるようにお取り計らいください。

過去のメールニュースは、日本学術会議ホームページに掲載しております。 https://www.scj.go.jp/ja/other/news/index.html

## 【本メールに関するお問い合わせ】

本メールは、配信専用のアドレスで配信されており返信できません。 本メールに関するお問い合わせは、下記の URL に連絡先の記載がありますので、そちらからお願いいたします。

\_\_\_\_\_

発行:日本学術会議事務局 <a href="https://www.scj.go.jp/">https://www.scj.go.jp/</a> 〒106-8555 東京都港区六本木 7-22-34